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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Fulgt op på indskærpelse fra
forrige kontrolbesøg. Forholdet er bragt i orden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden
har fået procedure for udskift af bakker, hvor brød lægges til
afkøling.
Det indskærpes, at fødevarer i alle led skal beskyttes mod
kontaminering, der kan gøre dem uegnede til konsum eller
sundhedsfarlige.
Følgende er konstateret: Ved kebabstation ses der fedtdryp fra
beskidt emfang og inaktive fluer på armatur direkte over kebab
på spyd.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: vi gør emfanget
rent en gang om måneden og gør den grundigt rent til sommer.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Hygiejne: Rengøring: Fulgt op på indskærpelse fra forrige
kontrolbesøg. Forholdet er ikke bragt i orden. Bødeforelæg på
5.000 kr. er fremsendt.
Følgende er konstateret: Virksomheden har rengjort synlige
steder, som er påpeget ved sidste kontrol, men der er stadig
massiv mangelfuld rengjort, under tilvirkningsborde, af
inventar fx. bøtter til krydderier, kasser til dejproduktion,
stikkontakter er sorte og klistrede, der ses spindelvæv langs loft
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og ledninger. Ved kebabstation ses der massiv mængde fedt og snavs i emfang og der hænger delvist inaktive
fluer på fedtet armatur, direkte over kebab. I køleskabe i pizzabageriet ses der snavs på lister, sider og bund. På
overside af pizzaovn ses der massive mængder snavs. Der ses snavset emballage, der opbevares i fedtede,
brugte papkasser.
I vinduesparti, på væg under dejområde samt ved lister og klinkbeklædning i rengøringsstation ses der sorte
belægninger og snavs samt skimmellignende vækst.
Gulve i dejtilvirkningsområde samt i kølerum og under maskiner fremstår med massive mængder snavs.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har gjort rent og malet. Maler er stadig igang, han vil ordne
hele butikken. Vedligeholdelse er planlagt til sommer.
Der er medtaget billededokumentation.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Kontrolleret: Ophængning af kontrolrapport.
Det indskærpes, at kontrolrapporten, umiddelbart efter at virksomheden har modtaget denne, skal ophænges
ved indgangspartiet til virksomheden. Kontrolrapporten skal placeres således, at den til stadighed er let synlig og
læsbar for forbrugerne, inden disse betræder virksomhedens forretningsområde.
Følgende er konstateret: Kontrolrapporten er ikke ophængt korrekt. Side to, hvor tidligere indskærpelse fremgår,
er ikke synlig. Kontrolrapporten hænger på køleskab ved disk.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi har ikke hængt den op, da der kan være fulde folk, der tager
den væk i weekenderne.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontrolbesøg. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden. Der er vejledt om krav til ophænging af seneste kontrolrapport i indgangsparti. Endelige
kontrolrapport modtages pr. post og eboks til ophængning.


